

**Islands-Experten ApS**

**CVR-nr. 31266114**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17.06.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Arngrimur Baldursson

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Islands-Experten ApS  
Esbjergvej 289  
6000 Kolding

CVR-nr.: 31266114  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 33329995

### **Direktion**

Arngrimur Baldursson

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive markedsføring af Island som rejsemål. Selskabet har dog ikke haft aktiviteter i 2012.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 13 t.kr., der vurderes som utilfredsstillende. Der henvises til note 1.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		(12.734)	(6)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(2)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>(12.734)</b></u>	<u><b>(8)</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(12.734)</u>	<u>(8)</u>
		<u><b>(12.734)</b></u>	<u><b>(8)</b></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>3</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>57</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>57</b></u>	<u><b>3</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>57</b></u></u>	<u><u><b>3</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(395.457)	(383)
<b>Egenkapital</b>		<u>(270.457)</u>	<u>(258)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		262.515	253
Anden gæld	3	7.999	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>270.514</u>	<u>261</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>270.514</u>	<u>261</u>
<b>Passiver</b>		<u>57</u>	<u>3</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(382.723)	(257.723)
Årets resultat	0	(12.734)	(12.734)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(395.457)</b>	<b>(270.457)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets ledelse vurderer pt. selskabets kapitalforhold og økonomiske situation. Selskabet finansieres fortsat af moderselskabet. Ledelsen vurderer derfor, at likviditeten for det kommende år er afdækket og regnskabet aflægges derfor på going concern basis. Kapitalen forventes reableret via egen indtjening over en årrække.

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	0	2
	<u>0</u>	<u>2</u>

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	7.999	8
	<u>7.999</u>	<u>8</u>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ICE Travel ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.